

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงประปาประจำหมู่บ้าน เจาะบ่อบาดาลและขยายเขตท่อประปา บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๓,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านที่มีการใช้งานอยู่แล้ว ติดตั้งถังประปา รูปแฉมแปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร สูง ๒๐ เมตร พร้อมฐานราก คสล. (ฐานแม่) และติดตั้งปั๊มซับเมอร์ส ขนาด ๒ แรง พร้อมตู้ควบคุม พร้อมเจาะบ่อบาดาลและขยายเขตท่อประปา โดยใช้ท่อ PVC \varnothing ๓" ชั้น ๘.๕
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๑๓,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจิระวัชร เบญจพงศ์ ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
 - ๖.๒ จำเอกกิติวัฒน์ หอยแจง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
 - ๖.๓ นางสุนีย์ ศรีหอม เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงประปาประจำหมู่บ้าน เจาะบ่อบาดาลและขยายเขตท่อประปา

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อถังเหล็กทรงกลมแป้น ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร พร้อมฐานราก คสล.(ฐานแผ่) และติดตั้งปั้มซับเมอร์ ขนาด 2 แรง พร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขาม ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายจิระวัชร เบญจพงศ์ เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าแรง/วัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อถังเก็บน้ำทรงกลมแป้น ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	1	ใบ	230,000	230,000	-	-	230,000	
2	ฐานท่อถัง คสล. (ฐานแผ่)	1	งาน	70,000	70,000	-	-	70,000	
3	งานติดตั้งปั้มซับเมอร์ ขนาด 2 แรง พร้อมตู้ควบคุม และฟูลอย	1	งาน	55,000	55,000	-	-	55,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							355,000	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							24,850	
	รวมค่างาน							379,850	

คณะกรรมการราคากลาง

1 ประธานกรรมการ
(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

..... ผู้ประมาณการ
(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

2
(จำเอกกิติวัฒน์ หอยแจง)

3 กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวสุนีย์ ศรีหอม)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงประปาประจำหมู่บ้าน เจาะบ่อบาดาลและขยายเขตท่อประปา

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลพร้อมขยายเขตประปาหมู่บ้านโดยใช้ท่อ PVC Ø3" ชั้น 8.5 จำนวน 155 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขาม ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายจิระวัชร เบญจพงศ์ เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าแรง/วัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ pvc Ø3" ชั้นคุณภาพ 8.5	155	ท่อน	380	58,900	45	27,900	86,800	
2	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	15	กระป๋อง	228.5	3,427.5	-	-	3,427.5	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							90,227.5	
	Factor F 1.2726							114,824	
1	เจาะบ่อบาดาลพร้อมท่อสูบน้ำ ขนาด Ø6"	1	ชุด	220,000	220,000	-	-	220,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							334,824	
	ขอคิดงบประมาณที่							334,150	
	รวมรายการที่ 1 + 2				379,850 + 334,824			714,674	

คณะกรรมการราคากลาง

1 ประธานกรรมการ
(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

..... ผู้ประมาณการ
(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

2 กรรมการ
(จำเอนกิตติวัฒน์ หอยแจง)

3 กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวสุนีย์ ศรีหอม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ประเภท งานอาคาร (ก่อสร้างถังน้ำประปา, ขยายเขตรบบประปาและเจาะบ่อบาดาล)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 5 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อถังประปาพร้อมฐาน	300,000	-	300,000	
2	งานระบบประปา	90,227.5	1.2726	114,823.51	
3	งานเจาะบ่อบาดาล	220,000	-	220,000	
4	เครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	55,000	-	55,000	
	งานไม่พิจารณาปรับราคา VAT 7%	24,850	-	24,850	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			714,673.51	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			713,900	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการราคากลาง

1 ประธานกรรมการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

2 กรรมการ

(จำเอกกิติวัฒน์ สหายแจ้ง)

3 กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุนีย์ ศรีหอม)